
UCHWALA NR XXXVII/180/2021 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 19 maja 2021 roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Gołdapi 

Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, 

co następuje: 

§ 1

Przyjmuje się rezygnację Radnej Alicji Anny Iwaniuk z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Gołdapi. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Gołdapi 
� OM1,, j..,.._ .j .J'1, 

Alicja Anna Iwaniuk 


